
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4154/

Código da publicação: 4154

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 23:13:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2025

N° do Processo/Ano: 10/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2025 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 1.544,44
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE
ESCOLAR, RURAL E URBANO, PARA ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO (ENSINO
REGULAR E EDUCAÇÃO ESPECIAL), NO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR
Resumo:
EDITAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4154/pcontratacao-de-empresa-especializada-nanbspprestacao-do-servico-de-transporte-escolar-rural-e-urbano-para-alunos-da-rede-publica-de-ensino-ensino-regular-e-educacao-especial-no-municipio-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fab17b37a3299318bed13364b02d0b7d.pdf

